
Consultas Realizadas 

Licitación 459932 - Adquisición de Productos
Alimenticios - Plurianual

Consulta 1 - Pliego de Bases y Condiciones

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas

Consulta Fecha de Consulta 07-04-2025

Por favor, verificar si esta correcto el PBC. gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 23-04-2025

Favor Remitirse a la Adenda N°1

Consulta Fecha de Consulta 08-04-2025

No se observan en el pbc las especificaciones tecnicas delos productos solicitados, favor corregir ese apartado.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-04-2025

Favor Remitirse a la Adenda N°1
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